
                                                                                             

                                  ZARZĄDZENIE Nr 108.2016                                                                                        
                               WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

           z dnia 28 grudnia  2016 r. 

 
        wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2016                                               
                      i uruchomienia rezerwy ogólnej  na rok 2016 
 
                               Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz.1870 ) i § 8 uchwały                                
Nr XII.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na  rok 2016 zarządzam, co  następuje: 
 
§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XII.78.2016 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  
      26 stycznia 2016 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016                           
      z dnia 12 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 62.2016                           
      z dnia 29 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 68.2016                           
      z dnia 30 marca 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XIV.92.2016                           
      z dnia 12 kwietnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 72.2016                           
      z dnia 28 kwietnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XV.101.2016                           
      z dnia 30 maja 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 76.2016                           
      z dnia 6 czerwca 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVI.107.2016                           
      z dnia 29 czerwca 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 87.2016                           
      z dnia 13 lipca 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 90.2016                           
      z dnia 2 sierpnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVII.110.2016                           
      z dnia 11 sierpnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 96.2016                           
      z dnia 31 sierpnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 97.2016                           
      z dnia 15 września 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVIII.114.2016                           
      z dnia 30 września 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XIX.117.2016                           
      z dnia 26 października 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 100.2016                           
      z dnia 7  listopada  2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XX.127.2016                           
      z dnia 23 listopada 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 105.2016                           
      z dnia 5 grudnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXI.133.2016                           
      z dnia 20 grudnia 2016 r; wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1. Uruchamia  się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  4 800,00 zł.   
 
2.W załączniku  wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób następujący : 
 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

700 70005 4520 800,00  1 000,00 

700 70005 4610  800,00 1 330,00 

750 75022 4210  3 000,00 7 000,00 

750 75022 4300  3 000,00 26 300,00 

750 75023 4280  300,00 1 670,00 

750 75023 4410 300,00  20 700,00 

750 75095 4018  2 256,30 2 256,30 

750 75095 4019  250,70 250,70 

750 75095 4118  387,90 387,90 

750 75095 4119  43,10 43,10 

750 75095 4128  55,80 55,80 



 2 

750 75095 4129  6,20 6,20 

750 75095 4300 6 000,00  35 675,50 

750 75095 4308 2 700,00  0,00 

750 75095 4309 300,00  0,00 

754 75412 4260 1 000,00  5 000,00 

754 75412 4300  1 000,00 11 950,00 

758 75818 4810 4 800,00  28 370,00 

900 90015 4260 9 000,00  154 400,00 

900 90015 4270   9 000,00 131 400,00 

921 92109 4210  500,00 29 186,53 

921 92109 4260 1 000,00  3 700,00 

921 92109 4300  500,00 11 682,39 

921 92195 4210  1 800,00 7 760,00 

926 92601 4170  3 000,00 7 800,00 

926 92601 4260 500,00  10 900,00 

926 92601 4300  500,00 10 249,00 

 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym  
        jednostki.   
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                  
 
                                                                                                                  WÓJT GMINY 
                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                                UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 108.2016  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia  28 grudnia  2016 rok 

               wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2016                       

                               i uruchomienia rezerwy ogólnej  na rok 2016 
 
  W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

 

- w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono wydatki   
w paragrafie 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 800,00 zł, 
a zmniejszono  o kwotę 800,00 zł wydatki w paragrafie 4520 opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu terytorialnego; 
 
- w rozdziale 75022 – rady gmin – zwiększono o kwotę  3 000,00 zł planowane wydatki                 
na zakup materiałów i wyposażenia w paragrafie 4210 i o kwotę 3 000,00 zł wydatki na 
zakup usług pozostałych ( działalność Rady Gminy); 
 

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin –  zmniejszono o kwotę  300,00 zł planowane 
wydatki w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe, a zwiększono o kwotę  300,00 zł 
wydatki na zakup usług zdrowotnych w paragrafie 4280;        

- w rozdziale 75095 -  pozostała działalność -   zmniejszono planowane wydatki w 
paragrafie 4309 o kwotę  zakup usług pozostałych o kwotę  300,00 zł  i w paragrafie 
4308  zakup usług pozostałych o kwotę 2 700,00 zł  na  realizację projektu „ Człowiek- 
Gmina- Wspólnota. Rewitalizacja Gminy Grzegorzew”.  Dostosowano wydatek do  
charakteru realizowanego zadania ujętego w szczegółowym planie budżetu projektu  na 
rok 2016 (dofinansowanie 2 700,00 zł, udział gminy 300,00 zł) wynagrodzenie                       
i pochodne od wynagrodzeń. 
 Zmniejszono  o kwotę 6 000,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych; 
 
- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne – zwiększono o kwotę 1 000,00 zł 
planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych, a zmniejszono 
planowane wydatki o kwotę 1 000,00 zł  w paragrafie 4260 zakup energii; 
 

-  w rozdziale 75818 –  rezerwy ogólne i celowe  -  uruchomiono rezerwę ogólną                 
w kwocie  4 800,00 zł  na  pozostałą działalność kulturalną  i zadania w zakresie  kultury 
fizycznej ( obiekty sportowe); 

- w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejszono planowane wydatki                    
w paragrafie 4260 zakup energii  o kwotę  9 000,00 zł, a zwiększono o kwotę                           
9 000,00 zł wydatki w paragrafie 4270 zakup usług remontowych  na wydatki w zakresie 
oświetlenia  dróg; 

- w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszono o kwotę 
1 000,00 zł wydatki w paragrafie 4260 zakup energii, a zwiększono  o kwotę 500,00 zł 
wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia i o kwotę 500,00 zł wydatki 
w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych; 

 

- w rozdziale 92195 – pozostała działalność - zwiększono z rezerwy ogólnej planowane 
wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 800,00 zł;  



 4 

 

- w rozdziale 92601 – obiekty sportowe – zwiększono z rezerwy ogólnej planowane 
wydatki w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 000,00 zł ( umowa 
zlecenie).   Ponadto zmniejszono o kwotę 500,00 zł wydatki w paragrafie 4260 zakup 
energii, a zwiększono  o kwotę 500,00 zł  wydatki w paragrafie 4300 zakup usług 
pozostałych. 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2016 obejmują zmianę w planie 
finansowym jednostek realizujących zadania. 

 

                                                                                                      WÓJT GMINY                                                                                                            

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            


